
Source Photonics SP-GB-LX-CDFN Gegevensblad

Bron Photonics 1000BASE-LX SFP-transceiver (SMF, 1310nm, 10km, LC, DOM) SP-GB-LX-CDFN-FH

SP-GB-LX-CDFN

SP-GB-LX-CDFN - Originele bron Photonics 1000BASE-LX SFP-transceiver (SMF, 1310nm, 10km, LC, DOM) SP-GB-LX-CDFN-

FH

Functies

Dubbele gegevenssnelheid 1,25 Gbps/1,0625 Gbps

Tot 10km transmissie op SMF

1310nm FP-laser en PIN-fotodetector

SFP MSA-pakket met duplex LC-connector

Digitale diagnostische monitorinterface die voldoet aan SFF-8472

+3.3V enkele voeding

Temperatuur bedrijfskast: Commerciële temperatuur: -5 tot +70°C

RoHS 6-compatibel

Specificaties

Onderdeelnummer: SP-GB-LX-CDFN

Vormfactor: SFP

Gegevenssnelheid: 1,25 Gb/s

Zender: FP

Ontvanger: pincode



Golflengte (nm): 1310

Bereik (km): 10

Temperatuurbereik: Commerciële temperatuur: -5 tot +70°C

Ga voor meer specificaties van deze Source Photonics SP-GB-LX-CDFN naar de website van Source Photonics.

https://www.sourcephotonics.com/product/sp-gb-lx-xdfn/

Koop nu
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